ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2018  № 51
	О внесении изменений в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 29.12.2017 № 483 «Об утверждении сводной бюджетной росписи на 2018,2019,2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения, Положением «О бюджетном процессе в Красноярском  сельском поселении Омского муниципального района Омской области» утвержденным решением Совета Красноярского сельского поселения от  04.10.2013 года №56, Постановлением от 17.10.2012 года № 214 «Об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 29.12.2017 № 483 «Об утверждении  сводной бюджетной  росписи на 2018,2019,2020 годы» следующие изменения:

1.1. Приложение №1«Сводная бюджетная роспись Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2018 год» изложить в новой редакции согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                           Л.П. Ефременко